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Inbjudan till klubbträff den 20:e oktober 2025, kl 18.30 i Axelhuset 

 

 
 

Välkommen till klubbträff med Akutbandet. 

 

 

 

 

Här är några ord om "Akutbandet": 

Vi började egentligen som en grupp medlemmar som behövde lite fler tillfällen att 

spela ukulele i klubbens regi och där medlemmar kunde komma lite då och då på 

måndagskvällar och spela och sjunga. 

 

Nu efter nästan 2 år är det dags att spela upp en del av det vi har övat på 

tillsammans med hela klubben. Låtarna har vi valt genom att alla deltagarna röstat 

på sina 20 favoritlåtar av de 50 vi tränat på, så vi bjuder 24 av våra favoritlåtar!  

Vi skickar med två "klubblåtar" med text och ackord så ni kan känna på vad vi 

gillar "Four strong winds" och "Ditt hjärtas stängda port".  Välkomna! 

 

Denna gång gör vi plats för öppen scen. Vill du gå upp på Öppen scen, så anmäl 

dig gärna i förväg till kvällens klubbvärd Hans Paulson. Se nedan för 

kontaktuppgifter. 

 

Hållpunkter 

18.30:           Styrelsen hälsar välkomna och allmän information. 

18.35:            ”Akutbandet” första passet 

19.30 – 20:10        Fika samt Öppen scen 

20:10:            ”Akutbandet” andra passet 

21.00:                    Slut 

 

För anmälan till klubbträffen klicka här: Anmälan till klubbträff, SENAST 

måndagen den 13:e oktober. Fungera inte denna direktlänk, så kan du gå in 

på klubbens hemsidan under ”MEDLEMMAR ENDAST” och fylla i 

anmälan där. 

 

 

Inbjudan fortsätter på nästa sida… 

 

http://www.ukulelegbg.nu/
mailto:mejltill@ukulelegbg.nu
https://www.ukulelegbg.nu/?page_id=3544
https://www.ukulelegbg.nu/?page_id=26
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Avgiften för klubbträffen är 40 kr för medlemmar (hedersmedlemmar gratis) och 

80 kr för gäst. Har du möjlighet att betala med Swish till 123 015 9178 i förväg, så 

blir det smidigt och inte så långa köer vid insläppet till klubbträffen. Det går också 

att betala med kontanter vid insläppet. 

 

Frågor? Kontakta kvällens klubbvärd:  

Hans Paulson,      epost: hansaxel.paulson@gmail.com mobil: 0739-687 443 

 

Vi ses i Axelhuset på Axel Dalströms torg 

Varmt välkomna! 

http://www.ukulelegbg.nu/
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